

Name of work L056 To Laxmipat

Mumbay (SC)

Shedule XLV Form No. 134.

Agency - Poyamka (Custodial)

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
DIVISION

A.E. Roach

SUB-DIVISION

M.B NO 1088

Measurement Book

mumbay

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT of COST

(1) Setting out islands.

- etc

(1) construction of bench

mark-etc

advise TMB P-13

2 0.39 km

@ 6413.96/km - 2501.20

(11) reference island.

advise TMB P-13

2 0.89 km

@ 1569.67/km - 612.00

(2) (Cleaning and grading

road land work

advise TMB P-13

3 0.2228 m/c

@ 1027.67.54/Hed - 22785.00

(3) construction of embank

ment approach road.

- etc

advise TMB P-13 21388.64m

advise TMB P-17 - 155.38m

adv - 1554.02m

@ 199.69/m³ - 310322.00

C.O.S - 33 6220.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

G.F. 48 - 3362200

(14) Construction of sub-

grade - etc

Qty. vide TMB P-14 - 251.14 m³

Qty. vide TMB P-18 - 66.34 m³

Qty. 317.48 m³

② 203.30 m³ - 6454400

(5) Box cutting for pavement

- Excavation for roadway

- etc

Qty. vide TMB P-14

= 9.45 m³

(6) Construction of granular

sub-base - etc

Qty. vide TMB P-14

= 71.98 m³

③ 2063.72 m³ - 14854300

(7) Construction of Primary

layers and spreading

and compacting stone - etc

of S.P. Size with 11% ft

Qty. vide TMB P-15 - 88.44 m³

Qty. vide TMB P-17 - 2227 m³

Qty. 110.64 m³

④ 2820.54 m³ - 31207100

8. 8-862575

particular - const.

of the new year

play in cement context

1-28-2

15-1929873

$\frac{d}{dt} \ln \left(\frac{\rho}{\rho_0} \right) = -g$

23-427-236

3.854	16/m ³	12.658	88.59
-------	-------------------	--------	-------

Q. 10. (b) $\frac{1}{2} \log \frac{1}{2}$

(6) All items found

only male 8m 8 p-15 - 27%

only made 19-19-19

33 2/5

② 10408.43/m² → 31210200

(10) Road market with

not good for thermoplastics

Compound with -OH

City note 7m 8p -19

7		
5	11.8	42

$\frac{1}{2} \times 100 = 50\%$

C.0 #5	-	2280375..
--------	---	-----------

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

8. f 22880372

(1) Flow in excavation for

structure - etc

cut made 7m 8 p-19

219.578 m³

@ 538.64/m³

- 10545200

(12) pour P.C.C. 7m 8 p-28C

cut made 7m 8 p-19

21.45 m³

@ 4443.41/m³

- 64480

(13) B/W in foundation

= 8.427 m³

@ 5552.64/m³

(14) Brick work in

sub-structure - etc

cut made 7m 8 p-20

= 3.454 m³

@ 5804.56/m³

(15) B/W in foundation

cut made 7m 8 p-20

= 11.228 m³

@ 5246.22/m³

Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	D.

B. f. 28 - 238 166200

(16) plaster in lth

cm (1:4) 18 mm thick

- 28 -

off more 7MB 0 - 21

= 12.48 m²

@ 142.86/m² - 177700

(17) Prov Jogan R.C.C

MB 8 pipe - 600 mm dia

- 28 -

off more 7MB 0 - 20

= 7.50 m

(18) Layer bedding channel

- 28 -

off more 7MB 0 - 20

= 2.09 m²

@ 458.22/m² - 94700

(19) filling in foundation

- 28 -

off more 7MB 0 - 20

= 8.48 m²

@ 458.22/m² - 157700

2045 - 239593700

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add 12% W.S.T (+)					287512.00
Add 1% L.C (+)					23959.00
Add Seigniorage rate					
RM B P - 15					(+) 24516.00
P-21					(+) 8209.00
					05-2440139.00
Less 12 1/2% of per					
Agreement					(-) 468837.00
					P.S - 2271302.00
Less RM B P - 548260.00					
					(-) 1783983.00
					P.S - 9,89,059.00

10/06/2021
S.D.

9/8/21
S.D.